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Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ	
	ΕΠΩΝΥΜΙΑ
	

	ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
	

	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ
	

	ΑΦΜ – ΔΥΟ
	

	ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
	

	ΠΟΛΗ, ΤΚ
	

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ / FAX / E-MAIL
	




Ημερομηνία: ……….....………                                               Για τον οικονομικό   Φορέα


Σφραγίδα / Υπογραφή
Ονοματεπώνυμο Νομίμου εκπροσώπου




Β. ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ
	1.Κατάλογος του στόλου των διαθεσίμων οχημάτων (αριθμός, τύπος, μέγεθος και λοιπά στοι- χεία) και απαιτούμενο προσωπικό (επαρκής αριθμός πιστοποιημένων οδηγών και επόπτης).

	







 	
	2. Κατάλογος των δραστηριοτήτων του προσφέροντος της τελευταίας τριετίας (υπηρεσίες, πελατολόγιο), που είναι σχετικές με την υπό ανάθεση υπηρεσία (μεταφορά προσώπων)

	







	
	3.Λοιπός πληροφοριακό υλικό (προαιρετική απάντηση)


	









	Ημερομηνία: ……….....………	Για τον οικονομικό φορέα

Σφραγίδα / Υπογραφή
Ονοματεπώνυμο νομίμου εκπροσώπου
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	ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ

	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΦΟΡΕΑ
	ΜΗΚΟΣ
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ
	ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
	ΩΡΕΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΧ/ΤΩΝ
	km ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
	ΔΡ/ΓΙΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡ Α
	€/km
	Ποσοστό έκπτωσης
	€/ΗΜ
(€/kmX km/H MΕΡΑ)
προσφ
	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΔΡ/ΓΙΟ
προσφοράς
(€/kmΧ μήκος διαδομής)
	€/ΜΗΝΑ
(€/ΗΜ Χ24)
προσφ
	€/12 μήνες
(€/ΜΗΝΑ Χ12)
Προσφ

	ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ
	
6,00
	
9,00
	
16
	1
	144
	24
	……
	
	….
	…..
	
…….
	
…..

	
	
	
	
	1
	144
	24
	……
	
	….
	…..
	
	

	ΚΟΚΚΙΝΗ
ΓΡΑΜΜΗ
	
7.00
	
14.00
	
16
	
2
	
448
	
64
	
……
	
	
….
	
…..
	
…..
	
…..

	ΜΠΛΕ
ΓΡΑΜΜΗ
	
7.00
	
14.00
	
16
	
2
	
448
	
64
	
…….
	
	
….
	
…..
	
…..
	
…..

	ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ 12 μήνες
	ΠΡΑΣΙΝΗ
	…..
	+
	ΚΟΚΚΙΝΗ
	…..
	+ΜΠΛ Ε
	
	…..
	=
	
	…..

	
ΜΕ ΦΠΑ
13%
	
	ΣΥΝΟΛΟ	+ ΦΠΑ=ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ 12 μήνες
….. + ……	=	…..

	ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	
	

ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ = [ (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ – ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)/ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ] =




[bookmark: _Toc164773466][bookmark: _Toc197430004]ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙΙ – Υπόδειγμα περιεχομένου Υ.Δ. περί μη ρωσικής εμπλοκής 

Το περιεχόμενο της Υ.Δ. περί της μη συνδρομής των καταστάσεων ρωσικής εμπλοκής,  που περιγράφονται στην παρ. 2.2.3..5.α της παρούσας, είναι το ακόλουθο:
«Δηλώνω υπεύθυνα ότι δεν υπάρχει ρωσική συμμετοχή στον οικονομικό φορέα που εκπροσωπώ και συμμετέχει στη διαδικασία ανάθεσης της παρούσας σύμβασης, σύμφωνα με τους περιορισμούς που περιλαμβάνονται στο άρθρο 5ια του κανονισμού του Συμβουλίου (ΕΕ) αριθ. 833/2014 της 31ης Ιουλίου 2014 σχετικά με περιοριστικά μέτρα λόγω των ενεργειών της Ρωσίας που αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία, όπως τροποποιήθηκε από τον με αριθ. 2022/576 Κανονισμό του Συμβουλίου (ΕΕ) της 8ης Απριλίου 2022. 
Συγκεκριμένα δηλώνω ότι: 
(α) ο οικονομικός φορέας που εκπροσωπώ (και κανένας από τους οικονομικούς φορείς που εκπροσωπούν μέλη της ένωσης μας), [εφόσον πρόκειται για ένωση οικονομικών φορέων] δεν είναι Ρώσος υπήκοος, ούτε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέας εγκατεστημένος στη Ρωσία·     
(β) ο οικονομικός φορέας που εκπροσωπώ (και κανένας από τους οικονομικούς φορείς που εκπροσωπούν μέλη της ένωσης μας, [εφόσον πρόκειται για ένωση οικονομικών φορέων] δεν είναι νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέας του οποίου τα δικαιώματα ιδιοκτησίας κατέχει άμεσα ή έμμεσα σε ποσοστό άνω του πενήντα τοις εκατό (50%) οντότητα αναφερόμενη στο στοιχείο α) της παρούσας παραγράφου · 
(γ) τόσο  ο υπεύθυνα δηλώνων, όσο και  ο οικονομικός φορέας που εκπροσωπώ δεν είμαστε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή όργανο που ενεργεί εξ ονόματος ή κατ’ εντολή οντότητας που αναφέρεται στα σημεία (α) ή (β) παραπάνω, 
(δ) δεν υπάρχει συμμετοχή φορέων και οντοτήτων που απαριθμούνται στα ανωτέρω σημεία α) έως γ), άνω του 10 % της αξίας της σύμβασης των υπεργολάβων, προμηθευτών ή φορέων στις ικανότητες των οποίων να στηρίζεται ο οικονομικός φορέας τον οποίον εκπροσωπώ.»

